meghatározott vállalkozói díjra jogosult:

Vállalkozói díj: nettó 31.960.000.- Forint

Megrendelő az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVIL törvény 142. § (1) 
bekezdés b) pontja alapján kijelenti, hogy az általános forgalmi adót - melynek 
összege 7.990.000.-Ft, azaz Hétmillió-kilencszázkilencvenezer forint - Megrendelő 
fizeti meg az állami adóhatóság felé.

Az ajánlati ár tartalmazza a beruházás időtartama alatti árváltozásokból eredő 
vállalkozói kockázatot, vállalkozói hasznot, valamint az ajánlati dokumentációban, a 
műszaki leírás egyeztetési jegyzőkönyveiben előírt feltételek teljesítéséhez szükséges